(
PROTOCOLO Nº: 06628/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 14:32     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03753/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de duas placas indicativas na Rua Martim Luther King, nos postes no cruzamento com as ruas Dona Margarida e XV de Novembro, imediações da Delegacia de Polícia e Cadeia Feminina Carcereiro Pedro Cromo, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a substituição de duas placas indicativas na Rua Martim Luther King, instalados nos postes nos cruzamentos com as ruas Dona Margarida e XV de Novembro, ao lado da Delegacia de Polícia do Município e Cadeia Carcereiro Pedro Cromo.

Justificativa:

		Moradores reclamam que as placas de identificação da Rua Martim Luther King, instaladas nos locais citados, precisam ser trocadas com urgência. As atuais placas indicativas encontram-se enferrujadas, desgastadas pela ação do tempo e ilegíveis.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador
image1.jpeg